
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

09 декабря 2025 года 
ПРИКАЗ № 4 4 3 

Об участии в мероприятии 
«Одна страна - одна судьба» 

12 декабря 2025 года состоится Гала-концерт проекта «Одна страна 
одна судьба». 

Место проведения: г. Луга, Городской Дом культуры (большой зал). 
Начало мероприятия: 14.00. 
В целях своевременного прибытия участников на мероприятие 
приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 
1.1. Направить 12 декабря 2025 года к 14.00 в Городской Дом культуры 

для участия в Гала-концерте делегации в соответствии с квотой 
(приложение); 

1.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути 
следования до места проведения мероприятия и обратно, а также во время 
проведения мероприятия; 

1.3. Организовать транспортную доставку делегации в соответствии с 
Правилами организованной перевозки группы детей автобусами, 
утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 1527; 

1.4. Провести с участниками мероприятия инструктаж по правилам 
поведения. Форма одежды парадная, обязательно наличие сменной обуви. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета обраМ С В . Красий 



приложение 

День - 12 декабря 
Место Лужский ДК большой зал" 
Время 14.00-16.00 

Квоты: 
- делегации по 50 человек - СОШ №2, СОШ № 3 , СОШ №4 (часть кадеты), 
СОШ №5, СОШ №6; 
- делегации по 20 человек - Толмачевская , Заклинская, Мшинская, 
Скребловская, Оредежская, Володарская школы; 
- делегации по 10 человек - остальные школы - участники проекта. 


